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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
89332

Sifra proizvoda: IC-D155B9
Cena: 50869.57 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime SD6V12, promjer remenice 125mm, 12V odgovara: MERCEDES CITAN (MPV),
CITAN MIXTO (DOUBLE CABIN), CITAN/MINIVAN (W415); NISSAN CUBE, JUKE, MICRA IIl, NOTE,
NV200 1.2-2.0 01.03-

OgraniCenje proizvodaca: SANDEN | Tip kompresora: SD6V12 | Vrsta rashladne tecnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Pre¢nik remenice: 125.0 mm | Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-D155B9

OE Sifre
ACl 4300K401 ACI
ACl 4300K452 ACI
10-0613 AIRSTAL
851609N AKS DASIS
852772N AKS DASIS
89332 ARTNR Z_TCD
8FK 351 316-411 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 316-421 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 316-921 BEHR HELLA SERVICE
CS20523 DELPHI
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TSP0155491
DCP23053
DCP23054
700.510.094
700.510.226
51-0226
51-0451
51-1137
81.10.40.024
ACP193
ACP325

ACP 361 000P
ACP 361 000S
32744
SD7V16-1833
8600195
8690261
399538
813131
813631
813632
813937

43 00 K401

43 00 K452
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DELPHI
DENSO
DENSO
DRI-EXCHANGE
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
ELSTOCK
ELSTOCK
LIZARTE
LUCAS
LUCAS
MAHLE
MAHLE
NRF
SANDEN
TEAMEC
TEAMEC
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VAN WEZEL

VAN WEZEL
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888-0100282 WAECO

2763000Q0D MERCEDES
2763000QON MERCEDES
2763000Q1M MERCEDES
2763000Q2K MERCEDES
2763000Q3D MERCEDES
2763000Q3R MERCEDES
2763000QAP MERCEDES
415 830 01 00 MERCEDES
415 830 44 00 MERCEDES
7711497298 MERCEDES
8200220924 MERCEDES
8200365787 MERCEDES
8200600122 MERCEDES
8200651251 MERCEDES
8200866437 MERCEDES
8200953359 MERCEDES
92600BN700 MERCEDES
92600ZW70) MERCEDES
A 415 830 01 00 MERCEDES
A 415 83044 00 MERCEDES
A2763000Q0D MERCEDES
A2763000QO0N MERCEDES
A2763000Q1M MERCEDES
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A2763000Q2K MERCEDES
A2763000Q3D MERCEDES
A2763000Q3R MERCEDES
A2763000QAP MERCEDES
A7711497298 MERCEDES
A8200220924 MERCEDES
A8200365787 MERCEDES
A8200600122 MERCEDES
A8200651251 MERCEDES
A8200866437 MERCEDES
A8200953359 MERCEDES
A92600BN700 MERCEDES
A92600ZW70) MERCEDES
ASD7V16-1833 MERCEDES
SD7V16-1833 MERCEDES
27630--00QAP NISSAN
27630-00Q0D NISSAN
27630-00QO0N NISSAN
27630-00Q1M NISSAN
27630-00Q2K NISSAN
27630-00Q3D NISSAN
27630-00Q3R NISSAN
4158300100 NISSAN
4158304400 NISSAN
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7711497298
8200220924
8200365787
8200600122
8200651251
8200866437
8200953359
92600-AZ74A
92600-BN-700
92600-ZW70)
A4158300100
A4158304400
SD7V16-1833
27 63 000 QAP
27630-00Q0D
27630-00QON
27630-00Q1M
27630-00Q2K
27630-00Q3D
2763000Q3R
4158300100
4158304400
77 11 497 298

82 00 220 924

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT

RENAULT
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82 00 365 787 RENAULT
82 00 600 122 RENAULT
82 00 651 251 RENAULT
82 00 866 437 RENAULT
82 00 953 359 RENAULT
92600-BN-700 RENAULT
92600-ZW70) RENAULT
A4158300100 RENAULT
A4158304400 RENAULT
SD7V16-1833 RENAULT
Deklaracija
Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89332 IC-D155B9

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NIS 89332

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 50.869,57
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D155B9-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D155B9-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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